c. stil nofi, ti
tlurile doveditdre de proprietate.

No. 12.224. ..m 1887.

INSTITUTUL METEOROLOGIC AL ROMÂNIEI

BULETIN ATMOSFERIC

OBSERVAȚIUNI: De 1» 21 Iulie (2 August) 1887, orele 8 •. m. In 24 jre De la 20 Iulie (1 Aug.lăoreeăra.

Concurențil vor trebui să răspundă
imediat prețul cu care li se va fi adju
decat obiectele, rămânând ca acestea să
li se predea dupe aprobarea licitaținnel
sai! dacă nu se va aproba li se va resti
tui prețul depus.

No. 13.418. , 1887, Iulie 9.

—Prețul oferit la licitațiunea publică
ce a avut loc în ^îua de 10 (22) Iulie
1887, nefiind mulțumitor, direcția pu
blică o nouă licitațiune, pentru darea în
întreprindere a transportului expedițiu-
nel poștale între oficiul Giurgiu, gara,
debarcadera și vice-versa, pe termen de
3 ani, în condițiunile publicate îu Mo
nitorul oficial No. 61 din 1887.

— Prețul eșit Ia licitațiunea publică
ținută In giua de 10(22) Iulie 1887, ne
fiind avantagiosă, se publică o nouă li
citațiune, pentru darea in antreprisă a
transportului expedițiunei poștale de la
oficiul Măgurele la gara locală și vice
versa, pe termen de 3 ani, in condițiu
nile publicate tn Monitorul oficial sub
No. 66 din 1887.

Licitația se va ține in pretoriul pre-
fecturei Teleorman, in giua de 30 Iulie
1887, st. v., și va fi cu oferte sigilate pre-
sintate pănă la orele 4 p. m., când se vor
deschide.

Supraoferte nu se primesc.
Concurenții, spre a fi admiși la lici

tațiune, urmeză a depune o cauțiune tn
condițiunile publicate.

No. 13.754. 2 1887, Iulie 13.

— Prețul oferit la licitațiunea pu
blică ținută In giua de 10(22) Iulie
1887, nefiind satisfăcător, direcția pu
blică o nouă licitație, pentru darea tn
antreprisă a transportului expedițiunei
poștale de la oficiul Adjud până la gară
și vice-versa, pe termen de 3 ani, tn con
dițiunile publicate prin Monitorul ofi
cial No. 62 din 1887.

Licitația se va ține la sub-prefectura
din Adjud, In giua de 30 Iulie 1887, st. v.,
și va fi cu oferte sigilate care se prim se
până Ia orele 4 p. m., când se vor des
chide.

Supraoferte nu se primesc.
Concurenții vor fi obligați a depune

o cauțiune provisorie, conform condi
țiunilor licitațiunel.

No. 13.761. 2 1887, Iulie 13.

— Prețul eșit la licitațiunea publică
ținută în giua de 10(22) Iulie 1887, ne
fiind convenabil, direcția publică o nonă
licitație, pentru darea Întreprindere a
transportului expedițiunei poștale de la
oficiul Târgu-Ocna până la gară și vice
versa, pe termen de 3 ani, In condițiu
nile publicate prin Monitorul oficial cu
No. 61 din 1887.

Licitația se va ține la sub-prefectura
din T.-Ocna, In giua de 30 Iulie 1887,
st. v., și va fi cu oferte sigilate care se
primesc până Ia orele 4 p. m., când se
vor deschide.

Supraoferte nu se primesc.
Concurenții sunt ținuți a depune o

cauțiune provisorie, conform condițiu
nilor licitațiunel.

No. 13.797. 2 1887, Iulie 13.

— Se publică spre cunoscința gene
rală câ, scoțându-se din servicifi 15
stâlpi vechi de telegraf, aflați pe linia
Craiova-Radovan, se va ține licitațiune
pentru vîngarea lor, lu giua de 1 (13)
August 1887, în localul prefectureî de
Dolj.

No. 13.878. 8 1887, Iulie 13.

— Se publică spre cunoscința gene
rală că, la licitația ținută în giua de
10 (22) Iulie 1887, pentru vîndarea a
720 stâlpi vethl de telegraf, aflați pe
distanța Călărași-Fetesci, neresultând
un preț satisfăcător, o nouă licitațiune
se va ține pentru vîndarea numiților
stâlpi, în giua de 4(16) August 1887,
tot în localul prefectureî Ialomița.

No. 13.874. » . 1887, Iulie 13.

— Se publică spre cunoscința gene
rală că la licitația ținută la prefectura
de Teleorman, în giua de 8 (20) Iulie,
pentru vîndarea a 59 stâlpi vechi de te
legraf, aflați pe distanța T.-Măgurele-
Garcov, nepresintându-se concurențl, o
noua licitație se va ține pentru vînga
rea numiților stâlpi, în gțua de 4 (16)
August, tot în pretoriul prefectureî Te
leorman.

Concurenții vor fi însoțiți de garan
ții cel puțin de 10 la sută din valdre.
Efectele de model se pot vedea în tdte
gilele la cancelaria regimentului.

1887, Iulie 17.

MINISTERUL
LUCRĂRILOR PUBLICE

Căile ferate rom&ne
Neaprobându-se resultatul licitației

care a avut loc în giua de 14 (26) Iulie
1887, pentru darea în întreprindere a
executărei zidărielor magasinelor de grâ-
ne și intrepositelor de mărfuri din por
turile Galați și Brăila, se publică o a
doua licitație pentru giua de 20 August
(1 Septembre) 1887.

Doritorii de a lua In întreprindere a-
ceste lucrări vor presinta ofertele lor
pănă în giua sus arătată, orele 3 p. m.,
la direcția generală, secția P, însoțite de
chitanța casieriei centrale, prin care să
se constate da depus garanția provi
sorie de 51a sută din valdrea lucrărilor.

îndatoritâre ori-care față de mine, veri-
ce angagiamente saâ obligațiuni de ori
ce categorii, făcute saâ consimțite, tn
numele m€â,derândaițil saâ presupușii
mei tn ori-ce calitate, fără de a fi fost
revestiți de mandat autentic și tn regu
lă din partea mea.

losef Schlesinger.
Botoșani. 20 Iulie 1887.

URSA BUCURESCI
COTA OFICIALA PE DIUA DE 23 Iulie (4 August) 1887